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Generalforsamling søndag d. 22-05-2022 

Fremmødte på generalforsamlingen: 

Lejlighed Navn Antal stemmer 

32S, 36G1-1.32R.36D.36C Hedinn Kjartans 5 

32A Anne-Line Mattzon 1 

32E Emma P Rasmussen 1 

32H Maya P Rasmussen 1 

32G Tina og Jesper 1 

32T Ina P Rasmussen 1 

32P Lene og Paw Aakjær Linde 1 

34B.1.th Dorthe og Søren Hvid 1 

34B.stue Arash Kadiri 1 

36U Rasmus Vestergaard Iversen 1 

36G,1-2. Folmer Bækkegaard 1 

36E Fuldmagt til Hedinn 1 

34 B, 1.tv Fuldmagt til Hedinn 1 

36H  Lars og Henriette Mattzon 1 

  Stemmer i alt: 18 

 

Referat: 

Valg af dirigent og referent. 

Søren Hvid blev valgt som dirigent af generalforsamlingen, og kunne konstatere at der var rettidigt indkaldt 

i henhold til vedtægterne. Mette Hvid blev valgt som referent. 

Bestyrelsens beretning for det seneste år: 

Formand, Hedinn Kjartans, fremlagde beretning for 2021, der havde været præget af covid19 samt 

manglende tilslutning fra den øvrige bestyrelse (hele den daværende bestyrelse på nær formanden havde 

trukket sig fra bestyrelsesarbejdet i løbet af året).  

Ingen bestyrelsesmøder er blevet afholdt siden sommeren 2021, og ej heller i starten af 2022. Hedinn har 

taget sig af alle bestyrelsens opgaver i det forløbne år. Beretningen blev godkendt enstemmigt, og Hedinn 

modtog ros fra forsamlingen for ihærdigt og vedholdende bestyrelsesarbejde. 

 

Forelæggelse af årsregnskab 

Hedinn gennemgik regnskabet for 2021 og præsenterede i samme omgang budgettet for 2022. 

Hvad angår forsikringen er selskabet blevet udskiftet fra Codan til Sønderjyske forsikring, med opnået 

besparelse på 82.000 kr. de næste år. Formanden forklarede at efter mange hårde møde med Codan hvor 

de ikke var villige at gå ud af aftalen fik han dem ud til sidst af det 5 års aftale som var lavet i 2019 og skulle 

gælde ind til 01 jan 2023.   
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Egenkapitalen for 2021 ligger lige omkring 1 mio. kr. og formanden beroligede de fremmødte med at 

foreningen har de fornødne likvide midler, til at klare uforudsete omkostninger. 

Årsregnskabet for 2021 blev godkendt enstemmigt. 

Præsentation af vedligeholdelsesplan 2022. 

Flere punkter blev gennemgået i forhold til vedligeholdelse. 

Der er revner i facader på forskellige af bygningerne, som formentlig skyldes manglende forstærkning af 

tagkonstruktion ved etablering af hems. Formanden foreslår at spærene forstærkes, samtidig med 

udskiftning af tag, hvor dette vil starte i år 2022.  

Forstærkningsarbejdet udføres af professionelle håndværkere/tømrere. Det blev foreslået fra forsamlingen, 

at forstærkningsarbejdet beregnes/kontrolleres med ingeniør-beregning med henblik på at opnå en garanti 

for effekten. 17 lejligheder har hems. 

Tagene på bygningerne 34, 36 (g-gangen) og 32 (østligste bygning) er dem der har mest nedslidte tag.  

Formanden foreslår at taget og kviste på de nævnte bygninger prioriteres og skiftes, samt revner mures op.  

Formanden foreslår en netpudsning af facaderne, men at decideret reparation af facaderne afventer at 

problemerne omkring tagkonstruktion er løst, så revnerne i facaden ikke udvikler sig videre. 

Formanden præsenterer pristilbud i ny asfaltering til indkørsel og parkeringsplads men forslå at få 

laderstander på plads før ny asfaltering. Formanden oplyser at det er allerede lavet separering af 

spildevand og regnvand i indkørslen og parkering. 

Ejerne ønsker en prioriteret rækkefølge for vedligehold og reparationer.  

Reparation og vedligeholdelse på ejendommen prioriteres i følgende rækkefølge:  

1. Tage og kviste på bygning 34 og 36 (g-gangen), dvs. de ældste bygninger, samt forstærkninger af spær og 

opmuring/reparation af revner. 

2. Nyt asfalt og ladestander.  

3. Netpudsning af facade. 

Udgifterne hertil dækkes af ejerforeningens midler. 

Tagene på 32 (østligste bygning) og betaling heraf i forhold til forstærkning af spær forventes først igangsat 

i 2023 og budgetbehandles derfor senere. 
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Forelæggelse af budget. 

Posten vedligeholdelse og små anskaffelse forventes at stige til 725.000 i 2022. 

Budget for 2022 blev godkendt enstemmigt. 

Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

Bestyrelsesformanden Hedinn Kjartans fortsætter (ej på valg i 2022, på valg i 2023) 

Kasserer for ejerforeningen er ekstern /hyret af bestyrelsen – forsamlingen bakkede op om dette. 

Lars Mattzon (36H) stiller op som bestyrelsesmedlem. Er valgt indtil 2024. 

Mette Hvid (34B, 1.th.) stiller op som bestyrelsesmedlem. Er valgt indtil 2024. 

Anne-Line Mattzon, (32A) stiller op og bliver valgt for en et årig periode (dvs. til 2023). 

Bestyrelsen konstituerer sig selv, med fastsættelse af næstformand, på førstkommende bestyrelsesmøde. 

Valg af suppleanter til bestyrelsen. 

Lene Aakjær Linde (32P) vælges som suppleant. 

Valg af revisor. 

Emma P Rasmussen (32E) vælges som revisor (kontrol af bilag til regnskab). 

Eventuelt. 

Der var indsendt en forespørgsel til bestyrelsen omkring opsætning af altan på gavlen af 34B. I forhold til 

altan på gavle, skal det opsættes forsvarligt og med ens udsende. Blandt de fremmødte på 

generalforsamlingen modsatte ingen sig muligheden for opsætning af en altan, men endeligt forslag skal 

udarbejdes førend der kan tages endeligt stilling. Bestyrelsen blev bedt om at arbejde med fastlæggelse af 

retningslinjer for udseende og konstruktion. 

Der blev ikke fremsat yderligere kommentarer eller spørgsmål, og dirigenten hævede derefter 

generalforsamlingen med tak for god disciplin. 

 


